Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 888D4FD5-A23DF253-B26C8202-CC04FCDD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 145-GDG, DE 16 DE JULHO DE 2020.

Comissão Setorial de Avaliação Institucional.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e alunos abaixo relacionados para comporem a
Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Campus Guarapari:

Representantes Docentes:
Titular: FABIENE PASSAMANI MARIANO, matrícula SIAPE 2278950;
Suplente: FABIOLA CHRYSTIAN OLIVEIRA MARTINS, matrícula SIAPE 2562344;

Representantes Técnicos Administrativos:
Titular: HAISSA TEIXEIRA CRUZ, matrícula SIAPE 2031324;
Suplente: EDMILSSIFF  NASCIMENTO, matrícula SIAPE 2314992;

Representantes Discentes:
Titular: RENAN RIBEIRO DE CARVALHO, matrícula 20171ENEL0365;
Suplente: ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA, matrícula 20191BADMG0522.

Art. 2º A presidência da comissão será exercida pela servidora FABIENE
PASSAMANI MARIANO, matrícula SIAPE 2278950.

Art. 3º Atribuir à presidente da comissão a carga horária de 02 (duas) horas
semanais para o desenvolvimento dos trabalhos.

Art. 4º Essa portaria tem validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogada por
igual período.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

		2020-07-16T17:47:48-0300